
  

EDITAL Nº 02 - HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES DE TAXA DE INSCRIÇÃO
DO EDITAL Nº 006 - UAB/CEAD/2020

 

PROCESSO Nº 23106.014128/2020-20

 

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA TUTORIA A DISTÂNCIA NO CURSO DE
GEOGRAFIA - LICENCIATURA DA UAB/UNB

 

A Universidade de Brasília (UnB), por meio da Coordenação do Curso de
Geografia – Licenciatura UAB/UnB, com apoio operacional do Centro de
Educação a Distância (CEAD) e da Coordenação UAB, comunica aos interessados
o resultado da homologação da isenção da taxa de inscrição do processo de
seleção de bolsistas para tutoria a distância no Curso de Geografia, conforme
Edital N° 006 UAB/CEAD/2020.

 

1. RELAÇÃO DE INSCRITOS COM DEFERIMENTO PARA ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO 

1.1. 2020006704135  - HOMOLOGADO

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As demais disposições constantes do Edital UAB/CEAD nº
006/2020 permanecem inalteradas.

Brasília-DF, 09 de março de 2020.

 

 

Profa. Dra. Ercília Torres Steinke

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Geografia Distância da UAB/UnB

 

 

Letícia Lopes Leite

Coordenadora Adunta UAB

Diretora do Centro de Educação a Distância

Documento assinado eletronicamente por Leticia Lopes Leite, Diretor(a)
do Centro de Educação à Distância da Universidade de Brasília, em
10/03/2020, às 09:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Ercilia Torres Steinke,
Coordenador(a) de Graduação a Distância do Departamento de
Geografia, em 10/03/2020, às 12:31, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de

Edital 02 (5083766)         SEI 23106.014128/2020-20 / pg. 1



Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 5083766 e o código CRC 34D8D69C.

Referência: Processo nº 23106.014128/2020-20 SEI nº 5083766

Edital 02 (5083766)         SEI 23106.014128/2020-20 / pg. 2


	Edital 02 (5083766)

